PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	13 сентября 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 39/183

	О члене территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Легким С.Н.

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Легким С.Н., в соответствии со статьей 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:
1. Принять к сведению документы о назначении Пуриной Елены Олеговны членом территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом совещательного голоса.

2. Выдать Пуриной Е.О. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Арсеньева с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	А.А. Глушко